
BUS

BUS

208/1

320/50

320/243

208/5

199

320/173

341/2

16/1

25/2

213

320/126

320/49

208/2

62/3

320/174

61

58/2

57

201/4

22/3

13/77

342

62/4

320/51

208/4

23

16/3

55

59

53

16/5

13/48

171/1

320/48

320/127

320/183

201/3

13/56

13/50

204/1

195

21/2

196

22/4

197

320/46

60

17/420

202/2

320/268

194

13/53

13/52

13/57

320/283

348

13/49

343

62/1

204/2

358

208/3

202/1

208/6

22/1

13/46

357

207

16/2

13/14

203/2

13/62

203/1

21/1

210

13/66

200

320/275

341/4

171/2

320/256

320/125

359

24

193

320/274

13/45

13/55

341/1

13/31

198

22/2

58/1

320/264

62/2

320/47

13/30

13/44

360/2

205/2

360/1

205/1

IJ4a

P6
STOP

P2
E2b

A22

B4

E1
3

MI
MO

 D
OP

RA
VN

Í

OB
SLU

HU

B2
0a

A7
a

30

P2

B2
4b

IP6

IJ4
c

B20a
A7a

30

P2B24a

IP6

P2

P2

IS4a

MÍROVICE

E3a

P350 m

B29

P4
E2bE3b

STOP - 30 m

IP6

B28

E13

KONĚ !

POZOR

P4

B2

BUS

BUS

IP4b
B4

E13

MIMO DOPRAVNÍ

OBSLUHU

P2E2b

IJ4c

BUS

BUS

BU
S

BU
S

IJ4
a

P4

P4

B1

B1

P4

P4

B4
E13

MIMO DOPRAVNÍ
OBSLUHU

IJ4a
IP6

P2

Zápská

K
rčm

ářovská

U Zbrojnice

U Zbrojnice

Čečelická

V 2b (1.5/1.5/0.25)

V2b (1.5/1.5/0.25)

V 7

V 11
a

V 7

V 
11

a

V 7

V 
7

V 11a

V 11a

V 7
V 2b (1.5/1.5/0.25)

V 
1a

 (0
.1

25
)

V 4 (0.25)

V 
2b

 (1
.5

/1
.5

/0
.2

5)

V 
2b

 (3
/1

.5
/0

.2
5)

V 
4 

(0
.2

5)

V 
4 

(0
.2

5)

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ HRANY
VOZOVKA
PLOCHY PRO CHODCE

ZELEŇ
BUDOVY
SJEZD
PŘÍSTŘEŠEK
PRVKY PRO OOSPO

STÁVAJÍCÍ VDZ

P2
STÁVAJÍCÍ SDZ

STROMY

OZNAČNÍK AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY

VZROSTLÁ ZELEŇ

N

KLAD LISTŮ

�� D�l
�� D�l �� D�l

�
� 
D
�l

1.3
26.07.2023

1:500

3xA4

Současný stav křižovatky Polabská x Všetatská

Úpravy komunikací a okolního prostoru v
okolí točny Miškovice v Praze

Martin Štekl
doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D.2022/2023

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO

AutoCAD SHX Text
DATUM

AutoCAD SHX Text
FORMÁT

AutoCAD SHX Text
Č. VÝKR.

AutoCAD SHX Text
OBOR

AutoCAD SHX Text
KATEDRA

AutoCAD SHX Text
JMÉNO STUDENTA

AutoCAD SHX Text
OBSAH :

AutoCAD SHX Text
Název bakalářské práce: 

AutoCAD SHX Text
AKADEMICKÝ ROK

AutoCAD SHX Text
VEDOUCÍ

AutoCAD SHX Text
Dopravní systémy a technika

AutoCAD SHX Text
K612 Ústav dopravních systémů


	Listy a pohledy
	3


